
进入考核人员名单

	报考

单位
	报考

岗位
	姓名
	准考

证号
	综合知识成绩
	专业知识成绩
	笔试合成成绩
	名次
	备注

	长沙市图书馆


	学科馆员
	黎剑锋
	01010102701
	90.96
	81.25
	85.13
	1
	

	
	
	周  丹
	01010304023
	88.48
	82.50
	84.89
	2
	

	
	
	李姝慧
	01010300212
	81.24
	85.50
	83.80
	3
	

	
	
	王  璐
	01010101303
	87.56
	80.50
	83.32
	4
	

	
	
	罗  韵
	01010300701
	77.24
	86.50
	82.80
	5
	

	
	
	陈聪聪
	01010300720
	81.64
	83.50
	82.76
	6
	

	
	宣传推广
	毛巍威
	53010503107
	75.68
	78.22
	77.20
	1
	

	
	
	王  丹
	53010310101
	80.64
	70.79
	74.73
	2
	

	
	
	张慧慧
	53010310304
	71.36
	76.52
	74.46
	3
	

	
	创客空间

管理
	谢焱峰
	54010503208
	89.08
	80.74
	84.08
	1
	

	
	
	刘德明
	54010310430
	89.40
	66.95
	75.93
	2
	

	
	
	刘利强
	54010310405
	81.52
	70.60
	74.97
	3
	

	
	信息咨询

服务
	颜群力
	01010300923
	84.76
	84.00
	84.30
	1
	

	
	
	邓  洁
	01010300716
	76.92
	83.50
	80.87
	2
	

	
	
	肖  祎
	01010300816
	73.40
	84.00
	79.76
	3
	

	长沙市群众艺术馆
	文艺创作
	陈  浪
	55010504721
	75.40
	75.00
	75.16
	2
	

	
	
	杨思薇
	55010504723
	77.28
	71.00
	73.51
	3
	

	
	
	陈郁卓
	55010504715
	74.44 
	70.00 
	71.78 
	4
	递补考生

	
	健美操辅

导员
	万晓倩
	56010505726
	63.84
	60.50
	61.84
	1
	无递补

考生

	
	
	俞  帆
	56010505724
	49.84
	39.50
	43.64
	3
	

	长沙市剧本创作中心
	编剧
	李  季
	57010505805
	81.04
	69.00
	73.82
	1
	

	
	
	胡  敏
	57010505807
	81.00
	68.00
	73.20
	2
	

	
	
	漆一枝
	57010505801
	67.96
	68.00
	67.98
	3
	

	长沙文化艺术展览中心（长沙美术馆）
	会计
	杨  傲
	04010400518
	80.68
	75.71
	77.70
	1
	

	
	
	袁  圆
	04010403709
	81.28
	74.11
	76.98
	2
	

	
	
	李  舞
	04010401508
	75.08
	76.97
	76.21
	3
	

	
	陈列展览

策划
	刘  敏
	58010502013
	70.72
	68.00
	69.09
	1
	

	
	
	封珺曦
	58010502002
	80.04
	59.00
	67.42
	2
	

	
	
	黄  晔
	58010505126
	76.60
	61.00
	67.24
	3
	

	
	美术研究
	黄灿波
	59010503625
	63.20
	82.17
	74.58
	1
	

	
	
	赵津毅
	59010503622
	63.12
	80.61
	73.61
	2
	

	
	
	张  景
	59010503623
	70.40
	69.38
	69.79
	3
	

	
	对外文化

交流
	李  倩
	60010500824
	77.92
	75.50
	76.47
	1
	

	
	
	匡学梅
	60010501025
	81.92
	69.00
	74.17
	2
	

	
	
	曾  妍
	60010500805
	84.08
	66.00
	73.23
	3
	

	长沙近现代文物保护管理

中心
	会计
	蒋冰清
	04010402908
	80.24
	77.29
	78.47
	1
	

	
	
	袁子洋
	04010400116
	85.04
	67.75
	74.67
	2
	

	
	
	邹  多
	04010405219
	73.80
	74.54
	74.24
	3
	

	长沙市博物馆
	文物科技

保护
	周  珺
	免笔试岗位
	

	
	
	赵志强
	免笔试岗位
	

	
	
	景博文
	免笔试岗位
	

	市湘剧保护传承中心
	男演员
	庄  成
	免笔试岗位
	无递补

考生

	
	女演员
	李  青
	免笔试岗位
	

	
	
	夏  伊
	免笔试岗位
	

	
	
	周宜钰
	免笔试岗位
	

	
	
	王  玥
	免笔试岗位
	

	
	演奏员(戏曲打击乐)
	张  鑫
	免笔试岗位
	

	
	
	邓  梁
	免笔试岗位
	

	
	
	赵敬安
	免笔试岗位
	

	
	演奏员(戏曲唢呐)
	伍谭东
	免笔试岗位
	

	
	
	彭煜凌
	免笔试岗位
	

	长沙市花鼓戏保护传承中心
	女演员
	王  萍
	免笔试岗位
	无递补

考生
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2

